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TELLER' 

Ledelsesberetning 

Forretningsgrundlag 

Aret i hovedtrmk 

Teller Services ApS' formgl er at udvikle, teste og implementere 

produkter og tjenesteydelser relateret til betalings- og informations-

formidlingsvirksomhed, kortvirksomhed eller anden virksomhed, der 

stgr i forbindelse hermed. 

Selskabets aktiviteter i gret har vret fokuseret pg fortsat udvikling 

og kommercialisering af produkter. Aktiviteterne er stadig 

begnmnsede og grets resultat blev et underskud pg 115,7 t. kr. 

Der er den 28. oktober 2015 gennemfort en kontant kapitalforhojelse 

pg 1,0 mio. kr., og egenkapitalen ultimo 2015 udgor herefter 808,5 t. 

kr. 

For 2016 forventes et positivt resultat. 
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TELLER 

Ledelsespategning 

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt grs-

rapporten for regnskabsgret 1. januar - 31. decennber 2015 for 

Teller Services ApS. 

Arsrapporten er aflagt i overensstennmelse nned grsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at grsregnskabet giver et retvisende 

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

31. decennber 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 

regnskabsgret 1. januar - 31. december 2015. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en ret-

visende redegorelse for de forhold, beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Ballerup, den 11. april 2016 

Direktion 

  

Asger Hattel 
Adm. direktor 
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TELLER 

Den uafhwngige revisors erklmringer 

Til kapitalejeren i Teller Services ApS 

Pategning pa 	 Vi har revideret grsregnskabet for Teller Services ApS for regn- 

arsregnskabet 	 skabsgret 1. januar - 31. december 2015. Arsregnskabet 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance, 

egenkapitalopprelse og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter 

grsregnskabsloven. 

Ledelsens ansvar for 

arsregnskabet 

Re visors ansvar 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et grsregnskab, der 

giver et retvisende billede i overensstemmelse med grsregn-

skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-

trol, som ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et grsregn-

skab uden vwsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om grsregnskabet pg 

grundlag af vores revision. Vi har udfort revisionen i overens-

stemmelse med internationale standarder om revision og yder-

ligere krav ifolge dansk revisorlovgivning. Dette krver, at vi 

overholder etiske krav samt planlwgger og udforer revisionen for 

at opng hoj grad af sikkerhed for, om grsregnskabet er uden 

vwsentlig fejlinformation. 

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opng 

revisionsbevis for belob og oplysninger i grsregnskabet. De valgte 

revisionshandlinger afhnger af revisors vurdering, herunder vur-

deringen af risici for vaesentlig fejlinformation i grsregnskabet, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurde-

ringen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selska-

bets udarbejdelse af et grsregnskab, der giver et retvisende 

billede. Formglet hermed er at udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstndighederne, men ikke at udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En 

revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 

regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmwssige 

skon er rimelige samt den samlede prwsentation af grsregn-

skabet. 

Det er vores opfattelse, at det opngede revisionsbevis er tilstrwk-

keligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Konklusion 	 Det er vores opfattelse, at grsregnskabet giver et retvisende 

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
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Rasmu 	orgensen Mi el 

Statsautoriseret revisor 	 Statsautoriseret revisor 

TELLER 
31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 

regnskabsgret 1. januar - 31. december 2015 i overensstem-

melse med grsregnskabsloven. 

Udtalelse om 	 Vi har i henhold til grsregnskabsloven gennernist ledelsesberet- 

ledelsesberetningen 	ningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillg til den 

udforte revision af grsregnskabet. Det er pg denne baggrund 

vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i over-

ensstemmelse med grsregnskabet. 

Hellerup, den 11. april 2016 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-no. 33 77 12 31 
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TELLER 

Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med grsregn-

skabslovens bestemmelser for et klasse B-selskab. 

Den anvendte regnskabspraksis er uwndret i forhold til sidste Sr. 

Indregning og maling Aktiver indregnes i balancen, ngr det er sandsynligt, at fremtidige 

okonomiske fordele vii tilflyde selskabet, og aktivets vwrdi kan 

males pglideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nSr det er sandsynligt, at 

fremtidige ressourcer vii fragg selskabet, og forpligtelsens vwrdi 

kan mgles pglideligt. 

Ved forste indregning mgles aktiver og forpligtelser til kostpris. 

Efterfolgende mgles aktiver og forpligtelser som beskrevet for 

hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og mgling tages hensyn til gevinster, tab og risici, 

der fremkommer, inden grsrapporten aflgges, og som be- eller 

afkrwfter forhold, der eksisterede pg balancedagen. 

Omregning af 

fremmed valuta 

Indtwgter indregnes i resultatopgorelsen i takt med, at de ind-

tjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at 

opng grets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og 

hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af wndrede 

regnskabsmwssige skon af belob, der tidligere har vwret ind-

regnet i resultatopprelsen. 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning 

til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstgr 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen pg betalingsdagen, 

indregnes i resultatopgorelsen som en finansiel post. 

Tilgodehavender, gId og andre monetzere poster i fremmed va-

luta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem 

balancedagens kurs og kursen pg tidspunktet for tilgodehaven-

dets eller gwIdens opstgen eller indregning i seneste grsregnskab 

indregnes i resultatopgorelsen under finansielle indtwgter og 

omkostninger. 

Resultatopgorelse 

Bruttofortjeneste/ 	I overensstemmelse med grsregnskabslovens § 32 vises kun 

-tab 	 bruttofortjenesten/-tab. 
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TELLER 
Bruttofortjenesten/-tab omfatter nettoomstning og andre 

driftsindtgter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne 

omkostninger. 

Nettoomswtning omfatter tjenesteydelser og salg af varer, sg-

fremt levering og risikoovergang til kober har fundet sted inden 

grets udgang og indtmgten kan opgores pglideligt og forventes 

modtaget. 

Nettoomstning indregnes eksklusive moms og afgifter og med 

fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Eksterne omkostninger, der afholdes for at opng grets netto-

omswtning, omfatter it-drift, operationel leasing af software, 

eksterne produktionsomkostninger, tab og misbrug, konsulent-

bistand, vedligeholdelses- og udviklingsomkostninger som ikke 

opfylder kriterierne for aktivering, porto, kuverter og ovrige 

omkostninger til distribution, markedsforing og andre salgs-

omkostninger samt administrationsomkostninger og husleje. 

Af- og nedskrivninger Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pg 

immaterielle og materielle anlmgsaktiver. 

Personale- 	 Personaleomkostninger omfatter lonninger og vederlag, bidrag til 

omkostninger 	 pensionsordninger, sociale omkostninger og ovrige personale-

relaterede omkostninger. 

Finansielle indtmgter 

og omkostninger 

Skat 

Finansielle indtgter og omkostninger omfatter renteindtgter 

og -omkostninger, realiserede og urealiserede gevinster og ud-

bytter samt tab vedrorende transaktioner i fremmed valuta. 

Nets Holding A/S og danske datterselskaber er sambeskattede. I 

resultatopgorelsen udgiftsfores den forholdsmwssige del af den 

aktuelle skat pg de sambeskattede indkomster, som kan henfores 

til det enkelte selskab. Skattebesparelsen, som folge af under-

skud, refunderes ligeledes forholdsmwssigt. 

Udskudt skat nngles efter den balanceorienterede gmldsmetode af 

alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemssig 

vrdi af aktiver og passiver. PEndring i udskudte skatteforpligtel-

ser indregnes ligeledes i resultatopgorelsen. 

Skatteaktiver indregnes, sgfremt de kan modregnes i andre kon-

cernselskabers udskudte skat, eller det er overvejende sandsyn-

ligt, at dette kan udnyttes i fremtidig indtjening. 

Ved beregning af aktuel og udskudt skat anvendes den aktuelle 

skatteprocent. 
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TELLER 

Koncernens selskaber indggr i acontoskatteordningen. Renter/ 

godtgorelse vedrorende skattebetalingen indggr i finansielle po-

ster. 

Nedskrivning 

Tilgodehavender 

Udviklingsprojekter omfatter eksterne omkostninger og gager og 

andel af fllesomkostninger, der direkte kan henfores til 

udviklingsaktiviteter. 

Udvikling af nye systemer og vmsentlig forbedring af funktionali-

tet i eksisterende systemer indregnes som aktiv. Det er en be-

tingelse, at udviklingsprojekterne er klart definerede og identifi-

cerbare, og at den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrmkkelige res-

sourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulig-

heder i selskabet kan pgvises, ligesom det er hensigten at frem-

stille, markedsfore eller anvende projektet. Endvidere skal kost-

prisen kunne oppres pglideligt, ligesom den fremtidige indtje-

ning skal kunne dkke driftsomkostningerne. Ovrige udviklings-

projekter indregnes i resultatoporelsen, efterhgnden som om-

kostningerne afholdes. 

Aktiverede udviklingsprojekter mgles til kostpris nned fradrag af 

akkumulerede afskrivninger. Efter frdiggorelsen af udviklings-

arbejdet afskrives udviklingsprojekterne linemrt over den vur-

derede brugstid pg 3-5 gr. 

Den regnskabsnnmssige vmrdi af immaterielle anlmgsaktiver 

vurderes grligt for indikationer pg vmrdiforringelse ud over det, 

som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer pg vmrdiforringelse, foretages ned-

skrivningstest af hvert enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af akti-

ver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvmrdien, sg-

fremt denne er lavere end den regnskabsmmssige 

Som genindvindingsvrdi anvendes den hojeste vmrdi af netto-

salgspris og kapitalvmrdi. Kapitalvrdien opgores som nutids-

vrdien af de forventede nettoindtgter fra anvendelsen af akti-

vet eller aktivgruppen. 

Tilgodehavender mgles til amortiseret kostpris og der foretages 

nedskrivninger til at imodegg tab pg grundlag af en vurdering af 

de enkelte tilgodehavender. 

Balance 

Immaterielle 

anlmgsaktiver 

Udviklingsprojekter 
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TELLER' - 
Likvide beholdninger Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og 

bankindestgender. 

Egenkapital 

Hensatte 

forpligtelser 

Gmldsforpligtelser 

Periodeafgrmns-

ningsposter, passiver  

Udbytte, som forventes udbetalt for gret, vises som en szerskilt 

post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse 

pg tidspunktet for vedtagelsen pg generalforsamlingen. 

Hensatte forpligtelser Ales til nettorealisationsvrdi. Hensatte 

forpligtelser indregnes, ngr selskabet som folge af en tidligere 

begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sand-

synligt, at indfrielse af forpligtelsen vii medfore et forbrug af sel-

skabets okonomiske ressourcer. 

Finansielle forpligtelser mgles til amortiseret kostpris. Ovrige 

gmldsforpligtelser mgles til nettorealisationsyrdi. 

Periodeafgreensningsposter omfatter modtagne betalinger vedro-

rende indtmgter i de efterfolgende gr. 
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TELLER 
Resultatopgorelse 

Note 
(t. kr.) 2015 2014 

Bruttofortjeneste 49,7 -208,1 

1 Personaleomkostninger 0,0 0,0 

Resultat for afskrivninger 49,7 -208,1 

Af- og nedskrivninger 197,5 16,4 

Resultat for finansielle poster -147,8 -224,5 

2 Finansielle indtgter 16,8 6,1 

2 Finansielle omkostninger 20,3 3,0 

-3,5 3,1 

Resultat for skat -151,3 -221,4 

3 Skat 35,6 65,6 

Arets resuitat -115,7 -155,8 
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TELLER 
Balance 

Note Aktiver 

4 

(t. kr.) 2015 2014 

Immaterielle anIgsaktiver: 

Udviklingsprojekter 378,5 576,0 

Anlaegsaktiver i alt 378,5 576,0 

Omstningsaktiver: 

Salg og tjenesteydelser 

Likvide beholdninger 

904,0 

1.872,1 

572,1 

80,0 

Omsmtningsaktiver i alt 2.776,1 652,1 

Aktiver i alt 3.154,6 1.228,1 
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TELLER:7 
Balance 
Note 
	

Passiver 
(t. kr.) 	 2015 	2014 

Egenkapital: 

Anpartskapital 	 180,0 	80,0 

Overfort resultat 	 628,5 	-155,8 

Egenkapital i alt 
	

808,5 	-75,8 

Hensatte forpligtelser: 

Udskudt skat 
	

83,3 	129,7 

Hensatte forpligtelser i alt 
	

83,3 	129,7 

Gaelsforpligtelser: 

Kortfristede g Idsforpligtelser: 

Leverandorer af varer og tjenesteydelser 	 92,6 	0,0 

Tilknyttede selskaber 	 2.161,4 	1.124,5 

Periodeafgrwnsningsposter 	 8,8 	49,7 

Gmldsforpligtelser i alt 	 2.262,8 	1.174,2 

Passiver i alt 	 3.154,6 	1.228,1 

5 	 Eventualforpligtelser 

6 	 NaertstSende parter 

7 	 Begivenheder efter balancedagen 
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TELLEF1-- 
Egenkapitalopgorelse 

(t. kr.) Anparts- 
kapital 

Overfort 
resultat 

I alt 

Egenkapital 1. Januar 2014 80,0 0,0 80,0 

Overfort via resultatdisponeringen 0,0 -155,8 -155,8 

Egenkapital 1. januar 2015 80,0 -155,8 -75,8 

Kapitalforhojelse 100,0 900,0 1.000,0 

Overfort via resultatdisponeringen 0,0 -115,7 -115,7 

Egenkapital 31. december 2015 180,0 628,5 808,5 

Teller Services ApS er ejet af Teller A/S. Selskabet indggr i koncernregnskabet for 
Nets Holding A/S, Lautrupbjerg 10, 2750 Ballerup. 

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt og er fordelt i kapitalandele a 1 kr. eller multiple heraf. 

Selskabskapitalen er stiftet 22. februar 2013 med 80 t.kr. og forhojet 28. oktober 2015 med 
100 t.kr. 

Teller Services ApS indar i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Nassa Topco AS, 
Haavard Martinsens Vei 54, NO-0978, 0251 Oslo, Norge 
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TELLER 
Noter til arsregnskabet 
(t. kr.) 

1. Personale og medarbejderforhold 

Der er ingen ansatte i selskabet og eventuelle personaleudgifter fordeles ud Ira en 
fordelingsnogle med moderselskabet Teller A/S. 

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen. 

2. Finansielle poster 

3.  

Finansielle indt.:Tgter: 

Valutakursindtaegter, netto 

2015 2014 

16,8 6,1 

16,8 6,1 

Finansielle omkostnInger: 

Tilknyttede selskaber 

Ovrige rente omkostninger 

15,0 

5,3 

3,0 

0,0 

20,3 3,0 

Skat 

4.  

Sambeskatningsbidrag 

fEndring i udskudt skat 

2015 2014 

10,9 

-46,5 

-195,3 

129,7 

-35,6 -65,6 

Immaterielle anlmgsalctiver 
Udviklings-

projekter 

Kostpris primo 
	

592,4 

Tilgang 
	

0,0 

Kostprls ultimo 	 592,4 

Af- og nedskrivninger primo 	 16,4 

Arets afskrivninger 	 197,5 

Af- og nedskrivninger ultimo 	 213,9 

RegnskabsmsssIg vrdi ultimo 	 378,5 

5. Eventualforpligtelser 

Selskabet er sambeskattet med ovrige selskaber i Nets Holding A/S-koncernen. Selskabet hmfter 
ubegrnset og solidarisk fried de ovrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter 
og kildeskatter pg udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 

Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vii kunne 
medfore, at selskabets hftelse udgor et storre/mindre belob. 

Selskabet har ikke afglvet garantier eller anden sikkerhedsstillelse og indggr ikke i leje- og 
leasingforpligtelser. 

6. Nmrtstaende parter 

Transaktioner med nrtstgende palter er foretaget pg markedsmwssige vilkgr. 

7. Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke indtruffet nogen vmsentlige begivenheder efter 31. december 2015 som har 
indvirkning pg grsrapporten for 2015. 
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